












Stavebné mechanizmy pre zemné výkopové a búracie práce.

Typ stroja:	Stručný popis:	Cena za MJ:
Caterpillar CAT 330 DLN	pásové hydraulické rýpadlo 37t	75€/hod
	- objem lyžice 2,2m ³ - svahovacia lyžica 2,2m	90€/hod
Caterpillar CAT 329 EL	pásové hydraulické rýpadlo 32t	70€/hod
	- objem lyžice 1,8m ³ + svahovacia lyžica + Trimble 3D GPS	85€/hod
Caterpillar CAT 325 LNME	pásové hydraulické rýpadlo 29t - objem lyžice 1,65m ³	65€/hod
Caterpillar CAT 324 DL	pásové hydraulické rýpadlo 28t	65€/hod
	- Objem lyžice 1,7m ³ + svahovacia lyžica + hydraulické kladivo	75€/hod
Caterpillar CAT 323 DLN	pásové hydraulické rýpadlo 22t - objem lyžice 1,65m ³	65€/hod
Liebherr L 914	pásové hydraulické rýpadlo 24t	60€/hod
	- objem lyžice 1,25m ³ - svahovacia lyžica	75€/hod
	+ Trimble 3D GPS + hydraulické kladivo	70€/hod
Caterpillar M 318 F	koľosové hydraulické rýpadlo 18t	56€/hod
	- objem lyžice 1,05 m ³ + svahovacia lyžica	71€/hod
	+ Trimble 3D GPS + hydraulické kladivo	66€/hod
Takeuchi TB 175 Takeuchi TB 290	pásové minirýpadlo 8,5t	44€/hod
	- svahovacia lyžica 150cm + výkopové lyžice 40, 60 a 90cm, drapák	54€/hod
	+ hydraulické kladivo + mulčovacia fréza Seppi BMS-L 100	dohodou
Takeuchi TB235	pásové minirýpadlo 3,5t	29€/hod
	- svahovacia lyžica + výkopové lyžice 30, 60 a 90cm + hydraulické kladivo	35€/hod
Komatsu WB97R	koľosové rýpadlo-nakladač 8,0t	32€/hod
	- objem lyžice 1,0 m ³ + hydraulické kladivo	42€/hod
Liebherr 551 Liebherr 564 Liebherr 566	čelný koľosový nakladač 24,t	65€/hod
	- objem lyžice 4,5m ³ - hák (sadenie stromov)	85€/hod
	- triediaca Allu lyžica	
Liebherr L 514 stereo	čelný koľosový nakladač 7,5t	36€/hod
- objem lyžice 1,5m ³ - lyžica s drapákom + zametacia metla Adler K750	dohodou	



Typ stroja:	Stručný popis:	Cena za MJ:
Liebherr L524	Čelný kolesový nakladač 10t - objem lyžice 2,0m ³ - lyžica s drapákom - zametacia metla 	46€/hod dohodou
Caterpillar 226/B	šmykom riadený nakladač 3,0t - objem lyžice 0,6 m ³ + zametacia metla 	26€/hod dohodou
Valec 111	- vibračný valec hmotnosť 12t 	40€/hod
Valec CS78B	- vibračný valec hmotnosť 19t - Trimble GPS 	65€/hod 80€/hod
Dumper CAT 730 C2	- kolesový dumper 	70€/hod
TCR 50	- pásový minidumper 	46€/hod
Kropiace vozidlo	- kropiace vozidlo určené na zníženie prašnosti na stavbe	40€/hod

**Cestná nákladná doprava**

Tatra T 815		<ul style="list-style-type: none"> - sólo (8m³, 12t) - s vlekom (16m³, 22t) - hodinový výkon - prestoj nezavinený prepravcom 		1,50€/km 1,70€/km 29€/hod 20€/hod
Scania R 420 trojnápravová		<ul style="list-style-type: none"> - sólo (8m³, 12t) - s vlekom (16m³, 20t) - hodinový výkon - prestoj nezavinený prepravcom 		1,60€/km 1,80€/km 35€/hod 25€/hod
Scania R 420 štvornápravová		<ul style="list-style-type: none"> - sólo (16m³, 16t) - hodinový výkon - prestoj nezavinený prepravcom 		1,80€/km 39€/hod 25€/hod
Scania 124 Special		<ul style="list-style-type: none"> - s návesom posuvná podlaha (90 m³, 23t) - prestoj nezavinený prepravcom 		2€/km 25€
Scania 124 Special Nadrozmerná preprava		<ul style="list-style-type: none"> - podvalník Goldhofer STNL 3 do 40t paušálna cena do 50km (otoč) vrátane nakládky a vykládky - každý ďalší kilometer nad 50km - manipulácia pri nakládke a vykládke - prestoj nezavinený prepravcom 		150€ 2,50€/km 25€/hod 25€/hod
T-815 Hydraulická ruka		<ul style="list-style-type: none"> - presun - manipulácia (vykládka, nakládka) - prestoj nezavinený prepravcom 		1,50€/km 35€/hod 25€/hod
Avia A31		<ul style="list-style-type: none"> - preprava do 3t - prestoj nezavinený prepravcom 		1,20 €/km 17€/hod
Nosič kontajnerov Mercedes		<ul style="list-style-type: none"> - preprava do 3t (kontajnery 3,5m³ a 5m³) - prestoj nezavinený prepravcom - polozenie a nakládka kontajnera - stojné kontajnery (deň polozenia je zdarma) 		1,20 €/km 17€/hod 5€ 3€/deň



Špeciálne mechanizmy

<p>Drvič betónu Resta 700x500</p>	<ul style="list-style-type: none"> - mobilný drvič na betón a tehlu do 50x50x50cm - stroj je vybavený pásovou váhou - prevoz drviča na miesto výkonu - nakládka drviča 	<p>dohodou 1,70€/km dohodou</p>
<p>Hrubotriedič Keestrack Combo</p>	<ul style="list-style-type: none"> - triedenie materiálov na 3 frakcie 	<p>120€/hod</p>
<p>Caterpillar CAT D5K XL</p>	<ul style="list-style-type: none"> - dózer hmotnosť 13t - nivelácia na laser, 3D - ripper 	<p>60€/hod 75€/hod</p>
<p>Caterpillar CAT D6N XL</p>	<ul style="list-style-type: none"> - dózer hmotnosť 18t - nivelácia na laser, 3D - ripper 	<p>80€/hod 95€/hod</p>
<p>Caterpillar CAT D6K XL</p>	<ul style="list-style-type: none"> - dózer hmotnosť 16t - nivelácia na laser, 3D - ripper 	<p>70€/hod 85€/hod</p>
<p>Caterpillar CAT D8R</p>	<ul style="list-style-type: none"> - dózer hmotnosť 39t - nivelácia na laser, 3D - ripper 	<p>150€/hod</p>

Uvedené ceny sú bez DPH, ktorá bude k daným cenám účtovaná v zmysle platného zákona.

Kontakt: tel.: - +421 905 722 753

Ing. Matej Kobera